Vysledky oblastnych kol su
Zapad

TK Kupele Pies tany
13.-15.6.2015

Chlapci A

t'aze "Detsky Davis Cup a Fed Cup s Nadaciou SPP 2015"

Ostrov Trendin

TC TopolCany

14

Poradie

50

23

14

3

TK 77Skalica B

05

TK Kupele Piestany

32

TK Tenem NemsSova

41

Postupujuce druzstva do regionalneho finale

TK Tenem NemsSova
TK Kuapele Piestany

Chlapci B

TC Partizanske

TK 77 Skalica A

05

Poradie

50

50

1

TK HSC PiesStany

05

TK Nova Generacia

05

Postupujuce druzstva do skupiny AB
TC Partizanske
TK Nova Generacia

3
4
2

4
5
2
1




